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Republz' Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Skupstina Opstine
Republic of Kosovo Municipal Istog

Drejtoria pér Arsim dhe Kulturé

05.Nr. 173/18

Né Shfmu”Bajram Curri” |'sto 9~ Paralelja e ndars Muzheving

Komisioni né pérberje prej ire (3) angtarve: . i
Sejdi Kabashi - Kryesuese e Komisionit. e (4 2 L
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L. Mésimdhénés/e per mesim klasor(1-5 ) éshte pérzgjedhur:
Elfije Lipaj

Né Shfmu “Ismail - Qemali” Saradran
Komisioni ne pérberje prejrtze
Skender Berisha Kryesues i komisionit. ... O
Mimoza Kabashi anétare .......... . LA LI A
Mervete Gashi. anétare............... Al G
1. Edukatore per parafillor éshte perzgjedhur
Lumnija Zeqiraj

3) anbtagve:

Né Shfmu”Bajram Curri”f 4 fog ~paralelja e ndaré Muzhe@

Komisioni né pérberje prej.tre (3) anétarve; |, -
Sejdi Kabashi  Kryesuese e Komisionit...., A& 5 D LRz
Skender Berisha anétar ............
Sami Ferati anétare................ < se

1. Mirmbajtés (Puneétor Teknik) éshté perzgjedhur:
Leotrim Sylaj

Propozimet nga Komisioni perzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhenies s¢
puneés jané miratuar nga Drejtori i Drejtoris peér Arsim dhe Kulture pa ndonjeé vrejtje.

Kandidatét e pakenagur me rezultatet ¢ shpallura,mund t¢ parashtrojn ankesé me:shkrim ne DKA-Istog
né afatin prej 8 ditesh nga data e shpalljés sé kétij njoftimi /<. SNES LA
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